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AM 
ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGEN I MARS 1970 

Definitiva resultat 

The Labour Force Survey in March 1970 

Sammanfattning 

3,83 milj e ller 65,6 proc av Sveriges befolkning i å ldern 
16- 74 år tillhörde arbetskraften enligt den arbetskrafts­
undersökning som utredningsinstitutet vid SCB utförde i 
mars . Av dessa var 2,33 milj mä n , 0,95 gifta kvinnor och 
0,55 milj icke gifta kvinnor. 

Antal e t arbetslösa uppg ick i mars till 65 000 personer . I 
januari och februari i år redovisades 74 000 resp 68 000 
personer som arbetslösa. De arbetslös a utgjorde i mars 1,7 
proc av befolkningen i arbetskraften j ämfört med 1,9 proc 
i januari och 1, 8 proc i februari . Av samtliga arbetslösa 
i mars hade 63 proc varit arbetssökande fem veckor eller 
längre . Denna andel är ungefär oförändrad sedan i februari, 
medan motsvarande tal för januari var 51 proc . 

Under mätperioden i mars hade 3,44 milj personer utfört för­
värvsarbete . Av des sa hade 754 000 personer, varav 589 000 
kvinnor, arbetat på deltid, dvs mindre än 35 timmar under 
mätveckan . Det tot al a antalet arbetsti:rmnar per vecka var 
134 ,7 milj vilket är s amma antal som i februari . 

Frånvarande frå n arb et e t under hel a mä tperioden (mätveckan) 
i mars var totalt 331 000 personer eller 8,8 proc av samt­
liga sysselsatta. 

Den del av befolkningen i å ldern 16-74 år som :tnte räknas 
till arbetskraften uppgick i mars till 2,01 milj personer . 
Av dessa var 146 000 eller 7,3 proc latent arbetssökande, 
dvs de skulle ha sökt arbe te om de ansett att de kunnat få 
lämpligt aådant på sin ort. Denna andel är ungefär oföränd­
rad sedan i februari. 
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Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
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1 Inledning 

Fr o m januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) 
månatliga arbetskraftsundersökningar, AKU. Inom SCB hand­
has undersökningarna av utredningsinstitutet. Undersökning­
arna är grundade på stickprov vilka omfattar ca 18 000 per­
soner per månad. 

Kvartalsvisa AKU utfördes av SCB maj 1961 - november 1969. 
Åren 1966-1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU var­
je höst. Urvalet för re kvartalsvisa AKU omfattade sedan maj 
1963 ca 12 000 personer och urvalet för de utvidgade under­
s ökningarna ca 60 000 personer . 

2 Redovisning 

Undersökningsresultaten publiceras regelbundet i statistiska 
mcddcl anden(SM), undergrupp Am . Result at en av AKU i februari 
1970 har redovisats i SM Am 1970:13. En sammanfattande redo­
visning av AKU för åren 1961-1969 finns i SM Am 1969:57, som 
innehåller tabeller med fullständiga tidsserier och en redo­
görelse för undersökningsme toder och definitioner. 

En mera detaljer ad redovisning av resultaten finns dessutom . 
att tillgå hos utredningsinstitutet i form av råtabeller . 

3 Undersökningsmetoder 

Beträffande undersökningsmetoder hänvisas till SM Am 1969:57 
kompletterat med avsnitten 4 och 5 nedan. 

4 Förändringar införda i januari 1970 
En utbyggnad ev AKU till månatliga undersökningar har skett 
fr o m januari 1970. Samtidigt upphör de särskilda höstun­
dersökningarna. De månatliga undersökningarna baseras på tre 
separata uxva: om vardera ca 18 000 personer, vilket mot­
svarar en urvalskvot på ca 1:340. Personerna i vart och - ~tt 
av dessa tre urval, som förnyas med 1/8 vid varje tillfä lle, 
intervjuas en gång i kvartalet . Uttagna personer intervjuas 
alltså fortsättningsvis under sammanlagt två år , varefter de 
byts ut mot nya intervjupersoner . Skattningar för ett helt 
kvartal baseras på de tre separata urvalen tillsammantagna, 
dvs inalles ca 54 000 personer . Vid dragning av urvalsdelar 
som t as i bruK fr o m mars 1970 sker stratifiering med av­
seende på kön, civilstånd, å lder och inkomst. 

Mätperiod är fr o m januari 1970 en period om två angränsan­
de mätveckor i varje månad. Urvalet fördelas därvid lika på 
de två mätveckorna. De data som inhämt a s avser så lunda för 
en och samma intervjuperson endast ~ av de två veckorna. 

Uppräkningen till befolkningstotaler sker fr o m januari 1970 
efter intervjupersonens ålder i mitten av varje månad på 
grundval av månadsvisa befolkningsframskrivningar, som också 
avser mitten av månaden . _ 

Resultatredovisningen kommer i allmänhet att avse befolk­
ningen i åldern 16-74 år . Därjämte redovisas uppgifter om 
personer i å ldern 14-15 år i särskilda tabeller. Data för 
personer i åldern 75 år och över inhämtas och redovisas i 
anslutning till en av undersökningarna under hösten. 

--- -------- ---- -------------------------------------------~ 
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Näringsgren redovisas fr o m j anuari 1970 enligt standard 
för svensk nä ringsgrens indelning, SNI, vilken nära ansluter 
sig till 1968 års reviderade upplaga av ISIC. Uppgifter för 
olika nä ringsgrenar är därför e j direkt jämförbara med resul­
t a t från tidigare undersökningar. 

5 Vissa tekniska dat a om marsundersökningen 

Urval e t för AKU i mars 1970 omfa ttar 16 859 personer i 
å ldern 16-74 år och 658 i åldern 14-15 år. Ca 71 procent av 
detta urval ingick i den utvidgade AKU höst en 1969. Ingen 
del av urval e t är gemensam med närma st föregående månadsvisa 
AKU (i f ebruari 1970). 

Mä tperioden har för ena hälften av urvalet varit veckan 
1··7 mars och f ör den andra hälften veckan 8-1 4 mars. Som 
intervjuare medverkade 422 av utredningsinstitute ts lokal­
ombud. 

Bortfall et vi d f ä ltarbet et var 1,4 proc ent. Av intervjuerna 
g enomförde s 96 ,3 pro cent per t el ef on. Intervjupersonen sjä lv 
var uppgiftslämnare för 85,2 procent av antalet intervjuer, 
medan för åt er s t ående 14,8 proc ent uppgifterna om intervju­
personen lämnade s av annan person än denne själv (indirekt a 
int ervjuer). 

6 Definitioner 

Kat egorin i arbe t skraf ten b es t år av sy ssels att a och arb ets­
l ös a . 

Sy s sel satta personer uppdel as i per soner i arb et e och per­
soner som var ti l lfä l ligt frånvar an de fr ån arb et e t under 
mä tveckan . 

Rel at iva arbe t skr e.ft s t alet anger andel en i arb etskraft en i 
proc ent av samtliga i en vis s b efol kning skategori. 

Rel ativa arbe t s l dshe t s t a l et anger andelen ar bet sl ö sa i pro­
c ent av b ef olkning en i arbetskr aft en. 

Re l ativa f r ånvarot alet ang~r andelen fr ånvarande frå n arbe­
t e t i proc ent av antal e t syssel satt a . 

För en utförligare r edogörelse f ör tillämpade definition er 
hänvi s as till SM Am 1969:57. 

Sffi.IIMARY 

Swedish l abour forc e sampl e sur v eys are conducted monthly 
by the Survey Research Ins titute of the Na tional Central 
Bureau of St ati s tic s . These surveys ar e base d on intervi ews 1 with about 18 000 persons each month ( as from J anu ary 1970). 
The sampl e i s a proportionat e , stratifi ed, on e-stage r andom 
s ampl e of person s age d 14 or more and r e sident all over the 
country. A r egist er of the tot al popul a tion is u sed a s a · 
sampling fr ame . 

Conc ept s and definitions are e ssenti ally the s ame a s t hose 
appli ed in the American l abour forc e surveys carri e d ou t 
by the Bureau of the Census. The cl assi f ica tion of industry 
and occupation earre sponds to the ISIC (1968) and the ISCO 
(1958) systems. The survey r esults generally r ef er to the . 
popula tion 16-74 year s of age . About 95 per c ent of the 
inter vi ews are compl e ted by t elephone . Non-response is 1-2 
per c ent. 
1) Up t o and inclu ding November 1969 the surveye wer e con­
tuc ted qunx t erly. The s ampl e t hen comprised about 12 000 
per sons . Cf. Sta tist i c al Rcports, Am 1969:57. 



4 

Tot als are estimated on the basis of monthly population 
proj ection. As from 1970 monthly figur e s are computed as 
aver age s of two survey weeks (usually the first two weeks 
in each month), half of the monthly sample being interviewed 
each week . Quarterly figures will be bo.se d on three separate 
monthly samples combined to a total of about 54 000 persons. 
Some e stirontes of standard errors are given in the tnbl e s 
presented . 

SYMBOLER ANVÄNDA I TABELLERNA EXPLANATION OF SYMBOLS 

Int et finns att r edovi sa - Magni tude nil 

Uppgift inte tillgänglig 
eller alltför osäker för 
att anges Dat a not available 

Inom parentes anges standard- The standard devi at ion of an 
avvikelser för skattningarna() estimate is put in a paren-

thesis in the t ables . 

For a list of terms see Statistical Reports Am 1969 :54 . 
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1 Sysselsatta och arbetalösa (1000-tal personer) efter 6 
kön och civilständ respektive region. Relativa arbete­
krafts- och nrbetalbehetstnl (procenttal ) för samma 
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Employed und unemploy d p rsons 16- 74 years by sex and 
marital status and by region. Thousnnde of persons . 
Labour force participation rates and unemploynent rates 
for the same categoriee . 

2 Befolkningen i åldern 16-74 är efter syseelaättnirigs- 7 
status, kön, civiletänd ooh ålder (1000-tal personer) 
samt relativa arbetskrafts- och arbetelöshetstal för 
earrnnn kategorier (procenttal) . 
Employment status of the population 16-74 years of age 
by sex, marital status and o.ge. Thouaands of pereons 
and peroentages. 

3 Sysselsatta efter nlirit~~sgren, kön ooh civilstånd , där- e 
av anställda efter näringegren ooh kön (1000-to.l) samt 
relativa arbetslöshetetal inom olika näringsgrenar . 
Employed pereons by industry, sex and marital status 
(thousands) and per cent of labour force unemployed 
by industry (code aooording to ISIC) . 

4 Sysselsatta (1000-tal) efter yrkesområde , kön ooh 9 
civilstånd e ~t relativa arb tslöohetetal för olika 
yrkeeområ en. 
Employed persons by occupation group, sex and 11ari tal 
status (thou eando) and p r cent of labour force unem­
played by oooupation gTOup. 

5 Personer i o.rbeto (1000-tal) efter arbetstid , yrkes­
ställning, kön o~.:h civilstund samt r11edelarbetetid för 
sarruna kategorier. 
Persona at work (thoueand s ) by sex, marital status, 
olase of wo lcer and n\unbor of houre worked . Average 
houra of work f r the sona oategories. 

6 Totalt antal arbet timmar per vecka inom olika närin13s- 10 
grenar fördelade pA olika köns-, civilstånds- och yr­
keaetällningalcategorier. Miljoner timmar. 
Total number of h urs worked by categoriea of eex, 
marital status, industry (code aooording to ISIC) and 
ola e of wurker. Milliona of houra. 

1 Antal personer (1000-~1, i oli~a arbetskraftsRat~gd- 10 
rier februari 1969 - mars 1970 samt standardav-
vikelser för nivå- och förändringsskat tningar. Ålders­
gruppen 16-74 är. 
Thousands of persona (16-74 years) in various labour 
force categories February 1969 - March 1970. standard 
deviations of estimates of monthly l vel and month-to-

. month cha.ng • 
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8 Relati va arbetskrafts- , fr ån varo- och arbet slös- 11 
hets t al ( pr oc entta l ) för ol i ka k at egorier f ebruari 
1969 - mars 1970 . s t andardavvike lser för ni vå- och 
förändringssk at tningar . Åldersgruppen 16-74 år . 
Population i n l abour f or c e as per c ent of t otal po­
pulati on , employed persons not at work as per cent 
of al l empl oyed persons and per c ent of labour f orce 
un employed February 1969 - March 1970 . St2 .. nd2..rd de­
viati ons of estimat es of monthly level and month- to­
mon t h c hang e . 
~ ersons 16-74 years of age . 

9 Medelarbets tid och tot .:::.l t an t al .:1rbe t s timmar för 12 
ol ika kat egorier februar i 1970 - mars 1970 . Ålders­
gruppen 16- 74 år . 
Average and to t el numb er of hour s warked February 
1970 - March 1970 . Persons 16-74 yem:s of a.ge . 

Tabell 1. SYSSELSA.TTA OCH ARBEI'SLÖSA. (1 000-TAL PmSONI!R) D'Tl!R IÖN OCH CIVILST.lND R~P REGION. RELATIVA 

ARBEI'SKRAFI'S- OCH .lRB!.TSLÖSHEI'STAL (PROC I!NTTAL) FÖR SAMMA IATEGORIER. ÅLDERSGRUPPEN 16-74 1R 

Kön s:c:uelea t ta Arbetelöe Relativt Relativt 

C i v ile tAnd arbetskraft&- arbetslöshet e-
Region tal tal 

Mars Febr stand.- M are Febr Staulb- Mars Febr Mars Febr 

1970 1970 avv. !"dr 1970 1970 avv. f!Sr 1970 1970 1970 1970 
för än dr f!Sråndr. 

feb:r-mare febr-mars 

Båda könen 3 769 3 796 26 65 68 7 65,6 66,1 1,7 1,8 

Män 2 286 2 304 15 41 42 5 79,5 80,2 1,8 1,8 

Kvinnor 482 1 491 ?~· 24 26 4 51 ,6 52,0 1,6 1 ,9 

Gifta kvinnor 939 938 17 13 13 3 50,6 50,6 1,4 1 ,4 

Ej gifta kvinnor 544 554 11 11 13 3 53,3 54,6 2,0 2,3 

skogslänen (S ,Y ,X, 
Y,Z 1AC och lll) 783 781 22 23 62,0 62,5 2,8 2,8 

storstadslänen 

(A,B,M och o) 1 408 1 442 18 18 67,7 69,3 1,2 1,3 

Övriga län 1 578 1 573 25 28 .. 65, 7 65,3 1,6 1,7 
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Tabell 2. B!FOLltNING!N I lLDmN 16.74 .1R D'T:m STSSELSÄTTNINOSSTATUS, XÖN, CIVILSTlNIJ OCH lLDm (100Q-TAL P!RSONBR) 

SAMT RELATIVA ARBI'l'SKRAFTS- OCH ARBEl'SLÖSHITSTAL FÖR SAHM.l XA'l'EOORI!a (PROC DI'M'AL). (STA.ND1RDUTIXELS!R FÖR 

SXATTNilfOlRlU IlfCII PARIXTES) • MARS 1970 

X ön ;t ltbetiS:a!lm Ej 1 Suaa RelatiYt Relativt 

h der Syuel- Därav Arbeta- Suaa arbete- arbete- arbetalöe-
CivilstAnd a a aatta frln- liSaa kraften krattatal hetatal 

fti'8Dde 

BAda k!Snen 3 769 331 65 3 834 2 013 5 847 65,6 1, 7 
(18) (1 O) (5) ( 18) (18) (0.3) (o, 1) 

~ 

16-19 Ar 102 6 4 106 124 229 46,0 ,3,6 
(4) ( 1) (1) (4) (4) (1,9) ( 1 ,3) 

2G-24 Ar 246 J4 7 253 85 338 74,9 2,7 

(5) (3) ( 2) (5) (5) (o, 7) ( 0,6) 

25-J4 Ar 511 37 9 520 40 560 92,8 1,7 

( 4) (3) (2) (3) (3) (o,6) (O, J) 

35-44 Ar 443 25 4 447 19 466 96,0 0,9 

:J) (3) (1) (2) (2) (0,5) (0,.3) 

45-54 !r 490 36 6 495 .31 526 94,2 1,2 

(3) (3) (1) (J} (3) ( o,6) ( 0,3) 

55-64 !r 407 43 10 416 68 485 85,9 2,3 

(5) (3) (1) (4) (4) (0,9) (0,5) 

65-74 Ar 88 10 2 90 233 ,323 27,9 2,7 

( 4) (,3) ( 1) (4) (4) ( 1 ,3) (1,2) 

Samtliga 2 286 192 41 2 ,328 599 2 926 79,5 1,8 

(11) (8) ( 4) (10) (10) (0,4) (0,2) 

_!V,!n,!!OJ: 

16-19 !r 98 5 3 101 119 220 45,9 ;,o 

(4) (1) (1) (4) (4) ( 1,9) (1,1) 

2G-24 Ar 200 19 6 206 117 .323 6,3,8 ,3,0 

( 5) (3) (2) (5) (5) ( 1 ,6) ( 0,7) 

25-34 Ar ,312 35 4 317 204 521 60,8 1, 3 

(7) (,3) (1) (6) (6) (1,2) (0,4) 

35-44 Ar 296 26 4 JOO 158 458 65,4 1,3 

(6) (3) (1) ( 6) (6) ( 1, 3) ( 0,4) 

45-54 !r ,324 27 3 332 192 524 6,3,4 0,9 

( 6) (,3) ( 1) (6) (6) (1,2) (0,3) 

55-64 Ar 215 23 3 218 282 500 43,5 1 '3 
(6) (3) (1) (6) (6) (1 ,3) (0,5) 

65-74 Ar 33 4 33 J42 376 8,9 2,3 

(3) (1) (3) ( 3) (0,8) 

Samtliga 1 482 139 24 1 506 1 414 2 920 51,6 1,6 

( 14) (7) (3) ( 14) (14) (0,5) ( 0,2) 

Gifta kvinnor 939 90 13 952 929 ~ IJ,A1 50,6 1,4 

( 12) (5) (2) (12) (12} (0,6) ( 0,2) 

Ej gifta kvinnor 544 49 11 554 485 1 0,39 53,3 2,0 

(8) (4) (2) ( 8) (8) ( o,8} (O,J) 

1{vinnor aed barn 

under 7 Ar 294 42 4 298 312 610 48,9 1,3 
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'l' abell 2 (forts) 

II.Sn 1 t.tb•temrten Ej i SUIDIIa Relativt Relativt 
h der Syaael- Dir& v Arbete- 8111111& arbete- arbete- arbetsli.Ss-
CivilatAnd • a satta M n- liSaa kraft eD krattatal hetatal 

va de 

Gifta kTinnor aed 

barn under 7 !r 250 3 253 289 542 46,7 1,2 

Kvinnor utan barn 

under 7 &r 188 97 20 208 102 2 310 52,3 1,7 

Kvinnor aed barn 

under 17 &r 6o4 64 8 612 463 1 Cf!S 56,9 1,3 

Tabell 3. STSSELSATTA l!n!R NÄRINOO<R!N, KÖN OCH CIVILSTlND, DÄRAV ANSTÄLLDA mm NÄRINQS(JU!N OCH KOO (1000-ta.l) 

SAMT RILA.TIVA. .ARBrl'SLÖSHm'STAL INOM OLIKA NÄRINOS<RINAR. (STANDARDAVVIXELS!R Flit SKATTNING\RN.A INOM PAR!NT~). 

KARS 1970 

N ll.ringsgren S:tgaelsatta Därav anställda R el. arbets-
(Kod enligt SNI) Blda Män Iv:!.!!not Blda Män ! vinnor liSshetatal 

klSneD Sutli&! Gifta Ej gitta könen '~l 
Jordbruk, ekogsbruk, 
jakt och fiske (1) 301 236 65 54 10 110 98 11 1,7 

(10) (9) ( 5) (4) (2) ( 0,4) 

Gruvor o ainaralbrott, till-

verkningainduatri, el-, gas-, 
vll.rae- o vatte11verk (2-4) 1 100 815 285 182 103 1 062 787 276 1,3 

(17) ( 14) (9) (8) ( 5) (0,2) 

Därav: V erkatadain-
duatri (38) 417 340 78 46 32 409 332 77 1,0 

Byggnadsindustri (5) 343 325 18 12 7 310 292 18 4,5 
(10) (10) (3) ( 2) (2) (0,7) 

V aruhandel 1 reatfUl rang-
o hotellrBrelee (6) 560 248 312 195 117 497 214 282 1,6 

(13) (9) ( 1 o) (a) (6) (o,.)} 

Sufärdael, post- o tele-

verk (7) 2M 204 59 34 25 2.39 181 58 1,0 

(9) (8} (4) (3) (3) (0,4) 

Banker o fi.Sreäkringsinsti-
tut, faatighetsfBrvaltning, 

uppdre.gsverk89JIIhet (a) 190 99 91 60 31 178 91 88 1,4 

Offentlig fi.Srvaltning o 

andra tjänater (9) 1 011 359 652 402 250 963 325 638 1,2 

(16) ( 10) (13) (1 o) (a) (0,2) 

SUIIIIa 3 769 2 286 1 482 9.39 544 3 359 1 988 1 371 1,7 



9 

Tabell 4. SYSSILSATTA (1CJOO-TAL) EFT!R YRIWiOMR.lDE, KW OCH CIVILSTlm> SAMT Rn.ATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA 

YRICJSOMR1Dm. MARS 1970 

Yrke Bida K än ICT:Ig!!.Qr An.- R el. 
(Kod enligt !900) k !i n en Saatliga Gitta Ej gifta a tu. l da arbetali5e-

hetatal (.l 
Natur- o ~oeialvetenakapligt 
arbete, tekniakt1 buaaniatilkt, 
konstnlrligt o ailitärt arbete 

• m (o, ail.arb) 6~6 393 )02 180 123 671 1,1 

Administrativt arbete (1) 98 89 9 4 5 90 0,3 

Kameralt o kontoratekniskt 
arbete (2) 418 98 320 189 131 409 o,8 

Ko-ersiell t arbete ( 3) 344 176 168 113 55 291 019 

Lantbruke-1 skoga- o tiakeri-
arbete (4) 29.3 234 59 50 9 102 1 ,7 

Tranapert- o komaunikationa-
arbete (6) 245 199 46 29 18 222 1 ,4 

Tillverkningsarbete (5, 7-B) 180 992 188 11.3 75 102 2,6 

Därav: Byggnadaarbete 22.3 22.3 o o o 197 5,0 

SerYioearbete (9) 494 105 390 262 128 473 1,7 

Suaaa 3 769 2 286 482 939 544 .3 .359 1,7 

Tabell 5. P!RSON!R I ARBETE (10()Q.Jl'AL) l!FTIR ARBE'l'STID, !RKESSTÄLLNING KÖN OCH CIVILSThro SAMT Ml!Il:&URBETSTID 

FÖR SAMMA D.TEOORI!R. (STANDARDlVVIKI!I.SER FÖR SKATTNlNCMNA INOM PARftfTF.S). KARS 1970 

Kön At~eta~d1 t!!mat Saatliga Därav Kedelarbete-

CiTilatlnd a • 1-34 Därav &l'- .35-44 45- 1-19 tid, tialiar 
Yrkesställning betamarkn.- tiama.r 

skäl 

.JS.öJ:._cjvjlJ!t_A.n~.! .!-

Båda könen 754 70 899 784 .3 4.38 .314 .39,2 
(14) (20) ( 14) (19) 

Män 166 27 28.3 646 2 095 70 4.3,5 
(7) ( 15) ( 13) ( 12) 

Kvinnor 589 4.3 616 1.39 1 34.3 244 .32,4 

( 1.3) (12) ( 6) (15) 

Gifta kvinnor 467 .3.3 .310 72 849 192 29,9 
( 11) ( 10) ( 5) ( 12) 

Ej gifta kvinnor 122 11 ,306 66 494 52 .36,7 
( 6) (B) ( 4) (8) 

Gifta kvinnor aed barn under 

7!r 1.32 5 64 18 215 62 27,6 

.Ir~e.!!sJä.J.lJ:i,!!&_ 

Anställda 656 52 798 612 .3 065 282 .38,8 

Företagare 55 15 84 161 .300 22 45.,5 
1 

Kedhjälpande faailjeaedl. 4.3 .3 18 12 7.3 10 .31,2 

1) Utoa medhjälpande familjemedlemmar aed aindre än 15 timmars arbetstid, vilka räknas till personer ej i 

arbetskraften. 
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Tabell 6~ TOTALT ANTAL ARBErSTIMHAR P!R Vl!I:KA INOM OLIKA NÄRtNGS<itDfAR FÖRDELADE Pl OLIKA KOO_s-, CIVILSTlNDs-

OCH lRUSS'l'ÄLootfOSXAT!OORIJ:R. MILJONIR TIMMAR. MARS 1970 

Niringegrec ~lltliS! 2etiOQ!E i !tb•t! D!l:!T an1t1Ulda 
(kod enligt SNI) Blda Hän KTi!H!2E Saat.- I off. I enak. 

JE~nen Saatlil! Gitta ~~ &!fta lie t~li.nat t~änst 

Jordbruk, skogsbruk, jakt o 
fiske (1) 11,8 919 1,9 1,6 0,4 4,2 0,7 3,4 

Gruvor o aineralbrott, till-
verlmingaindutri, el-, .... , 
väNe- o 'l'llttennrlt (2-4) 41,6 32,7 8,9 5,3 3,6 40,1 1,7 ,38,4 

Därav: Y ~r:.:et adlrTer ui.tJ.6. (38) 16,3 13,7 2,6 1,5 1,2 15,9 o,8 15,1 

Byggnadalndua tri ( 5) 12,8 12,3 o,, o,, o,2 11,6 1,9 9,7 

J'arulandel, r .. taurang- o 
botellrlSrelae (6) 19,6 10,3 9,3 5,5 3,8 17,0 o, 1 16,9 

Saafärdael, post.- o teleTerk 
(7) 9,5 7,8 1,8 1,0 o,8 8,7 4,4 4,3 

Banker o flSrslkringsinstitut, 
ta stighetaf"örval tning, upp.. 
dragsv arksamhet ( 8) 6,4 3,8 2,6 1 '6 1 ,o 6,0 0,7 5,3 

Offentlig flSrvaltning o 
andra tjänster (9) 33,0 14,4 18,5 10,2 8,4 31,2 23,0 8,2 

Sumaa 134,7 91,2 43,5 25,4 18,2 118,8 32,5 86,3 

Tabell 7. ANTAL P!RSON!R (100Q-TAL) I OLIKA ARBETSKRAFTSKATm<lRI!R FEBRUARI 1969 - MARS 1970 SAMT STANDAR!lt\ VVIKELS!R 
F~ NIVl- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. ltD!RSGRUPPJN 1~74 .lR 

Kategori M are 

1970 

l ,!r~e_!s5ra_!t_en_ 3 834 
Män 2 328 
Kvinnor 1 506 

Gifta 952 
Ej gifta 554 
Med barn under 7 år 298 
Med barn under 17 Ar 612 

!J.!II.!l,!ajt.! 3 769 
Inom SNI 1 (jordbruk 11m) 301 
Il " 2,3,4(tillverkningsind. • m) 100 

" " 5 (byggnadsindustri) 343 
Il " 6 (varuhandel 11 a) 560 

" Il 7 (samfärdsel a a) 264 

" " 8 (banker a m) 190 
n " 9 (off. f5rvaltn1ng a a) 1 011 

Anställda 3. 359 
I offentlig tjänat 987 
I enskild tjänet 2 372 
Män 1 988 

Inoa SNI 98 

" n 2,),4 787 

" n 5 292 
Il " 6 214 

" n 7 181 

" " 8 91 

" n 9 325 

---

Febr 

1970 

3 864 

2 347 
1 517 

951 
567 
288 

594 

3 796 
283 
123 

356 
557 
252 
190 

1 034 

) 385 
986 

2 400 

1 999 

89 
805 

304 
210 
174 

8J 

325 

Febr 

1969 

3 833 
2 352 

§81 

926 

555 

3 746 

J09 

.. .. .. 

c;tamll:sl!"~elat t§I 
mara 

1970 

18 
10 

14 
12 

8 

18 
10 

17 
10 

13 

9 

•• 

F 15rändringen 

febr-aars 1970 

25 
15 

20 

17 
11 .. 
26 
14 

24 

15 ,, 
1J . . 

16 2J 

. . . . .. 
.. 



Tabell 7 (forta) 

Kategori 

KTinnor 

!noa SNI 21 31 4 

" " 6 
" Il 9 

F öretagare 

!noa SNI 1 

" " 6 
Medhjälpande fuiljemedleuar 

Inom SNI 1 

.trJn.!a~d.! P.!n-B.Lb.!t.!t_ 
Pga ajukdoa 

Pga a•eeter 

.! .,!r,!!~~ 
35 e nera tilll. 

20..34 tim. 

Mindre än to tilll. 

Mindre än 35 tia. ay arbetsaarknadaakäl 

Personer i arbete mindre in 35 tim. och aoa vela~ och 

kunnat ta aer arbete under aätveokan 

,!rJ:!~aliS.J&_ 
Män 

Kvinnor 

Blda könen, 16-24 lr 

Mindre än 5 veckor, procent 

13 veckor e aer, procent 

Arbetslöshetatid i medeltal, antal Tackor 

SiSkte arbete genom arbetsförmedling 

!L 1_ ~b.,!t.Jk,I&.!t,!n_ 
Medhjälpare med arbetstid 1-14 tia 
Latent arbetssökande 

Män 
Gif'ta kvinnor 

Ej gifta kvinnor 

Mara 

1970 

371 

276 
282 

638 

337 
139 

49 

73 
53 

331 
176 

44 

3 438 
2 684 

440 

314 
70 

94 

65 
41 

24 
20 

36,2 
29,2 
13,9 

40 

2 013 
41 

146 
27 
97 
21 

Febr 

1970 

386 
280 

269 
66o 

343 
139 

58 
68 
47 

357 
181 

67 

3 439 
2 671 

448 
319 

65 

97 

68 
42 
26 
23 

38,1 
28,2 
12,5 

44 

980 

38 
139 

21 

99 
19 

Febr 

1969 

.. .. 

.. 

.. 
413 

.. 
3 333 

.. 
• • 

.. 
86 
61 
25 
17 .. 

.. 

11 

Stand&rdaTTikelae för 

•ra r !SrändriDgen 
1970 febz-aare 1970 

.. 
•• .. 

.. .. 
•• . . 
10 .. . . 
19 

•• .. 

5 
4 

3 
3 

18 

7 
3 
6 
3 

.. 

.. 

.. 
15 .. .. 

.. 
•• 
7 
5 
4 

4 

•• 

25 

10 
4 

8 

4 

Tabell 8. RELATIVA ARBEI'SKRAF'l'8-, JI'R1NvARO- 6CH ARBETSLÖSHEl'STAL (PROCENTTAL) FÖR OLIKA KAT:EXlORIER FmRUARI 1969 -
KARS 1970. STANDARDA.VVIKELSm FÖR Nivl- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. h.DmsGRUPPEN 16-74 lR 

Kategori 

B ela~i,!a _ a.tb.!tP.I&.!t.!t.!J._ 
BAda klSnen 
Män 

Kvinnor 

Gifta 

Ej gifta 

Med barn under 7 lr 
M ed barn under 17 Ar 

skogalänen (s,w,x,Y,Z,AC ,BD) 
storstadslänen (A,B,M 10) 
ÖTrigalän 

B eja_!i_!& _ ~.!t::!lt.!l_ 

Blda könen 

Mars 

1970 

65,6 
79,5 
51,6 
50,6 
53,3 
48,9 
56,9 
62,0 
67,7 
65,7 

a,a 

febr 

1970 

66,1 
80,2 
52,0 
50,6 
54,6 
47,6 
55,2 
62,5 
65,3 

Febr 
1969 

66,2 
81,2 
51 J 1 
49,4 
54,2 .. 

.. 

11, o 

StandaJ:d&nikelu mr 
mara Förändringen 
1970 febr-aars 1970 

0,3 
0,4 
0,5 
o,6 
o, a 

0,3 

0,4 
0,5 
0,7 
0,9 
1 , 1 

.. 
0,4 
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Tabell 8 (forta) 

Kategori Mara Febr Febr St&pdar4&niktlu f!!r 

1970 1970 1969 •ra r !lrilndringen 

1220 !tbr=patt 1220 

B •.la .,!i,!&_ a.rb..!t.Jl~a~e.!!.,t,!l._ 
Båda könen 1,7 1,8 2,3 0,1 0,2 
Män 1,8 1,8 2,6 0,2 0,2 

Gifta 1,2 1,3 •• .. 
Kvinnor 1,6 1,7 1,7 0,2 0,3 

Gifta 1,4 1,4 1,7 0,2 0,3 
Ej gifta 2,0 2,3 1,7 0,3 0,5 

16-24 lr 3,0 3,3 2,5 •• 
25-54 " 1,2 1,3 1,8 .. 
55-66 " 1,4 2,1 3,4 .. .. 
Skogallnen 2,8 2,8 .. 
storatadelänen 1,2 1,3 . . .. 
Övriga lin 1,6 1,7 •• .. . . 
Inoa SNI 1 (jordbruk a a) 1,7 1,9 0,4 o,6 

" " 2 1 ,3 1 4 {tillverkningsindustri 11 a) 1,.3 1,2 0,2 0,3 
n " 5 {byggnadsindustri} 4,5 5,4 .. 0,7 1,0 
Il " 6 {varuhandel 11 a) 1,6 1,5 0,.3 0,4 
n " 9 (off. f!irval t ni ng a 11) 1,2 1, .3 0,2 0,3 

Tabell 9. )!EDELARBEI'STID OCH TOTALT ANTAL ARBJ:l'STIMMAR FÖR OLIKA KATEOORim FBEmARI 1970- MARS 1970. 
ÅLDmsmuPPm 16-74 .lR 

Kategori Mara Febr 

1970 1970 

l! e,gelaJ:b.!t.!t_!d_~r_P.!I'.!OJ!e.I .1 ,!l'~ e_! e_( tiuar) 

Blda könen .39 ,2 .39,2 
Män 4.3,5 4.3,.3 
Kvinnor .32,4 32,6 

Gifta 29,9 29 , 5 
Ej gifta .36,7 37,6 

..! o Ja:! t_ 8.!1 t:!J._ a .x b_! t_! t,!m;!!a J: (mil j on er tilliii ar) 

Blda könen 1J5 135 
Män 91 91 
Kvinnor 44 43 

Gifta 25 24 
Ej gifta 18 19 

Föratagare 14 14 
Anställda 119 118 

I offtntlig tjänst .32 .32 
I enskild tjänst 86 86 

Medhjälpare 2 2 

Inoa SNI 1 {jordbruk 11 m) 12 11 
Il Il 2 1 .3 14 {tillverkningsindustri a m} 42 41 
n n 5 (byggnadsindustri) 13 13 
n " 6 ( varullandel a a) 20 20 
Il n 9 (off. förvaltning a a) .33 33 


